
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 9

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94,  
z późn. zm.1)), art. 421 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 269), a także art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U.  
Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie ustale-
nia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG Nr 3, poz. 35, z 2012 r. poz. 72, 83 i 102 oraz z 2013 r.  
poz. 5) w załączniku do zarządzenia załącznik nr 5 do Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dyrektorzy (naczelnicy) komórek są obowiązani odebrać od pracowników imienne oświadczenia o zapoznaniu się 
z treścią Regulaminu pracy; oświadczenie, zaopatrzone w datę i podpis pracownika, przechowuje się w komórce.

2. Osoby zajmujące stanowiska, nad którymi sprawują bezpośredni nadzór merytoryczny osoby kierownictwa Wyższego 
Urzędu Górniczego są obowiązani sporządzić imienne oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Regulaminu pracy; oświad-
czenie, zaopatrzone w datę i podpis, przechowuje się w komórce obsługującej te stanowiska. 

§ 3. Zmiana Regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jej do wiadomości pracowników.3)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152,  
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99,  
poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, 
Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252  
i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r.  
Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817,  
Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224,  
poz. 1459, Nr 249, poz. 1655 i Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887  
i Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 908 i 1110 oraz z 2013 r. poz. 2, 675, 896 i 1028.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 
i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544.

3) Zmiana Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego została podana do wiadomości pracowników w dniu 3 października 2013 r.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 32

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzgodniono w dniu: 23 września 2013 r.
Przewodniczący 

Związku Zawodowego „KADRA”
Pracowników Urzędów Górniczych

z siedzibą w Katowicach:
Wiesław Sobolewski

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Jacek Bielawa



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 3 – Poz. 32

Załącznik do zarządzenia nr 9 Dyrektora Generalnego Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 3 października 2013 r. (poz. 32)

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ  
ORAZ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 

Lp. Stanowisko Zakres wyposażenia Przewidywany okres używalności

1 2 3 4

1. Archiwista

1 czapka (R) 36 miesięcy

2 fartuch (R) 36 miesięcy

3 rękawice ochronne (O) 12 miesięcy

4 półmaska filtrująca (O) jednorazowa

2.

Pracownicy
wykonujący czynności 
inspekcyjno-techniczne
w zakładach górniczych 

(z wyjątkiem podziemnych zakładów
górniczych)

1 płaszcz przeciwdeszczowy (O) 60 miesięcy

2 kurtka ciepłochronna (O) 5 okresów zimowych

3 buty filcowo-gumowe (O) 36 miesięcy

4 fartuch (O) do zużycia (minimum 36 miesięcy)

5 rękawice ochronne (O) do zużycia

6 hełm (O) do zużycia, jednak nie dłużej niż do upływu czasu 
ustalonego przez producenta

7 okulary (O) do zużycia lub utraty właściwości  
ochronnych

3. Konserwator

1 czapka (R) 24 miesiące

2 ubranie robocze dwuczęściowe (R) 18 miesięcy

3 trzewiki (R) 24 miesiące

4 koszula flanelowa (R) 12 miesięcy

5 kamizelka ciepłochronna (O) 3 okresy zimowe

6 buty gumowe*) (R) do zużycia (minimum 24 miesiące)

7 rękawice ochronne (O) do zużycia

8 okulary (O) do zużycia lub utraty właściwości  
ochronnych

9 kurtka przeciwdeszczowa (R) do zużycia

4. Kierowca
samochodu osobowego

1 ubranie robocze dwuczęściowe (R) 24 miesiące

2 trzewiki (R) 24 miesiące

3 buty gumowe*) (R) do zużycia (minimum 24 miesiące)

4 rękawice ochronne (O) do zużycia

5 koszula flanelowa (R) 12 miesięcy

5. Rzemieślnik

1 czapka (R) 24 miesiące

2 ubranie robocze dwuczęściowe (R) 18 miesięcy

3 trzewiki (R) 24 miesiące

4 koszula flanelowa (R) 12 miesięcy

5 kamizelka ciepłochronna1)  
lub bluza ciepłochronna2) (O) 3 okresy zimowe

6 rękawice ochronne (O) do zużycia

6. Sprzątaczka

1 fartuch (R) 12 miesięcy

2 trzewiki (R) 24 miesiące

3 rękawice gumowe (O) do zużycia

4 kamizelka ciepłochronna (O) do zużycia

Objaśnienia:

R — odzież i obuwie robocze
O — środki ochrony indywidualnej
*) — według potrzeb
1) — odzież wydawana do pracy w pomieszczeniach nieogrzewanych
2) — odzież wydawana do prac wykonywanych stale poza budynkiem w terenie


		2013-10-03T13:40:25+0200
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




